
Objednatel 

Smlouva o dílo 

uzavřená v souladu s ustanoveními§ 2586 a násl. 
zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „SoD") 

I. Smluvní strany 

Dopravní vzdělávací institut, a.s. 
Se sídlem: Praha 3 - Žižkov, Husitská 42/22, PSČ 13000 
IČ: 27378225 
DIČ: CZ27378225 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka B 10168 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 35-4545490247/0100 
Zastoupená: Mgr. Blankou Havelkovou, předsedkyní představenstva 

Ing. Alešem Vodákem, členem představenstva 
Zástupce ve věcech provádění díla: Ing. Jiří Hyka, vedoucí svářečské školy 
( dále jen „objednatel") 

a 

Zhotovitel 

A + BX OKNA, s.r.o. 
Se sídlem: Vodařská 232/2, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
IČ:49966863 
DIČ: CZ49966863 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajským soudem v Brně, 
spisová značka C 13252 

, Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 150891996/0300 
Zastoupená: Ing. Josefem Gabrielem, jednatelem 
Zástupce ve věcech provádění díla: Michal Střelec, obchodně-technický zástupce 
(dále jen „zhotovitel") 



li. Předmět a místo plnění 
1. Předmětem plnění této SoD je dodání a výměna oken a dveří, včetně 

souvisejících stavebních prací v objektu budovy Svářečské školy Dopravního 
vzdělávacího institutu , a.s. , v České Třebové (dále jen „dílo"). 

2. Místo plnění: Náměstí 17. listopadu 2058, Česká Třebová. 
3. Zhotovitel se zavazuje , že během provádění díla budou přiměřeně zachovány 

základní funkce objektu budovy, tj. provoz kanceláří, učeben a dalších zařízení 
v budově a musí být zachována bezpečnost zaměstnanců a dalších osob. 

Ill. Doba plnění 
1. Řádně provedené dílo zhotovitel předá objednateli v době plnění sjednané touto 

SoD. 
2. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržet následující termíny: 

a) Zhotovitel převezme místo plnění: do 5 dnů od podpisu SoD poslední smluvní 
stranou, 

b) Zhotovitel zahájí provádění díla do 5 dnů od převzetí místa plnění, 
c) Dílo bude realizováno ve 2 etapách, a to: 

1. etapa do 30.06.2017, 
2. etapa od 07.08.2017 do 22.09.2017, 

d) Dílo bude realizováno pouze v pracovních dnech v době od 06,00 hod. do 
14,30 hod., 

e) Zhotovitel předá řádně provedené dílo objednateli do 22. září 2017. 

IV. Cena díla a platební podmínky 
1. Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, 

která činí 1.148.727,- Kč bez DPH 
(slovy : jedenmiliónstočtyřicetosmtisícsedmsetdvacetsedm korun českých) . 

2. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 
3. Cena díla má povahu úplného a závazného rozpočtu ve smyslu ust. § 2621 zák. 

č. 89/2013 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
4. Součástí provedení díla je také: 

a) zařízení staveniště a jeho zřízení v rozsahu a za podmínek stanovených touto . 
SoD a pokyny objednatele 

b) zábory, odvoz a likvidace či uložení veškerých odpadů vzniklých při plnění této 
SoD a 

c) další činnosti nutné k řádnému provedení díla. 
5. Cena díla dohodnutá v této SoD je cenou smluvní a obsahuje veškeré náklady 

zhotovitele nutné k řádnému provedení díla (vybourání původních oken a dveří, 
zabudování nových oken a dveří, související stavební práce, začištění omítek, 
likvidace původních oken a dveří a náklady na materiál použitý zhotovitelem). 

6. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nemá v průběhu plnění SoD nárok na 
zálohy ze strany objednatele. Objednatel není povinen hradit v průběhu plnění 
SoD přiměřenou část odměny ve smyslu ust. § 2611 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 



7. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až po předání a převzetí řádně 
provedeného díla dle čl. VIII této SoD. Protokol dle čl. VIII. odst. 3. této SoD 
podepsaný oprávněnými zástupci objednatele tvoří povinnou přílohu faktury 
zhotovitele. 

8. Splatnost faktury je 60 dnů ode dne jejího vystavení. Zhotovitel se zavazuje 
odeslat fakturu nejpozději do 5ti kalendářních dnů od jejího vystavení objednateli. 
Fakturační adresa objednatele: Dopravní vzdělávací institut, a.s., Husitská 42/22, 
PSČ 130 00, Praha 3. V případě prodlení s odesláním faktury se o dobu prodlení 
zhotovitele prodlužuje doba splatnosti. 

9. Faktura musí mít veškeré náležitosti stanovené právními předpisy a její přílohou 
musí být protokol o převzetí řádně provedeného díla podepsaný oprávněným 
zástupcem objednatele. Pokud faktura nebude mít stanovené náležitosti, nebo na 
ní budou uvedeny nesprávné údaje, je objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti 
vrátit fakturu zhotoviteli, lhůta splatnosti pak běží znovu od doručení opravené 
faktury. 

V. Záruka za jakost 
1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude provedeno v souladu se SoD, obecně 

závaznými právními předpisy a normami, které se k dílu a jeho provádění vztahují 
a že bude po dobu sjednané záruky za jakost způsobilé k užívání ke smluvenému 
účelu , není-li tento účel výslovně smluven , pak k obvyklému účelu, k němuž se 
obdobné dílo obvykle užívá a zachová si po tuto dobu vlastnosti, které má mít dle 
SoD, obecně závazných právních předpisů a norem, které se k dílu a k jeho 
provádění vztahují. Zhotovitel prohlašuje, že dílo nebude mít ke dni předání 
faktické vady. 

2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců. Záruční doba· 
počíná běžet dnem, kdy objednatel potvrdí převzetí řádně provedeného díla 
podpisem protokolu dle čl. VIII odst. 3 této SoD, pro vyloučení pochybností 
smluvní strany výslovně uvádějí, že záruční doba počíná běžet odstraněním 

veškerých vad a nedodělků (vady a nedodělky společně jen „vady") případně 
zjištěných při předání díla (tj. při převzetí díla s výhradou počíná záruční doba díla 
běžet až okamžikem odstranění vad při předání zjištěných). V případě, že 
objednatel převezme dílo s výhradami, je zhotovitel do okamžiku odstranění 

veškerých vad při předání zjištěných povinen ohledně vad, které by se vyskytly od 
převzetí díla s výhradami do odstranění výhrad postupovat tak, jako by se jednalo 
o vady záruční. 

3. Zhotovitel je povinen do 5 dnů ode dne uplatnění vady díla objednatelem 
(doručení písemné reklamace) zahájit práce vedoucí k odstranění reklamované 
vady, a vadu díla odstranit ve lhůtě dohodnuté s objednatelem. Nebude-li mezi 
zhotovitelem a objednatelem dohodnuta písemně zvláštní lhůta , platí , že 
zhotovitel je povinen odstranit vadu do 1 O dní ode dne doručení písemné 
reklamace vady, 

4. Neodstraní-li zhotovitel vadu ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn odstranit 
vadu na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby, aniž by tím 
byla jakkoli dotčena či omezena záruka za jakost díla. 

5. Záruční doba se prodlužuje o dobu ode dne doručení reklamace do dne 
odstranění vady. Za okamžik odstranění vady se považuje podpis protokolu o 
předání díla po odstranění vady oprávněným zástupcem objednatele. 



VI. Provádění díla 
1. Zhotovitel je povinen řádně provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve 

sjednané době a to v jakosti a provedení stanoveném touto SoD, v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy a normami, které se k dílu a jeho 
provádění váží a pokyny objednatele. 

2. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatele). 
Při provádění díla třetí osobou má zhotovite l odpovědnost, jako by dílo prováděl 
sám, ust. § 2630 zák. č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění není 
tímto ujednáním nikterak dotčeno. 

3. Zhotovitel je povinen zajistit na své náklady činnosti koordinátora bezpečnosti 
práce ve smyslu § 14 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a 
o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb 
mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci), v platném znění, a v souladu s dalšími příslušným i 

právními předpisy. 
4. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli změnu rozsahu díla nebo jeho 

jednotlivé části. Takový požadavek musí být učiněn písemně a změna rozsahu 
díla (včetně případných dopadů na sjednanou cenu díla a dobu plnění) musí být 
sjednána formou písemného dodatku, který bude splňovat podmínky sjednané 
touto SoD. 

5. Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat veškeré obecně závazné právní 
předpisy a normy k dílu a jeho provádění se vztahující, zejména pak obecně 
závazné právní předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), 
požární ochrany (PO), hygienické a ekologické předpisy ochrany životního 
prostředí, nakládání s odpady a nakládání s nebezpečnými látkami na pracovišti 
objednatele a převzatém staveništi. Zhotovitel je povinen být po celou dobu 
provádění díla pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou 
zhotovitelem minimálně ve výši 2.000.000,- Kč. Doklad o pojištění předloží 

zhotovitel objednateli při podpisu této SoD. 
6. Objednatel je oprávněn v kterékoli fázi kontrolovat provádění díla zhotovitelem. 

Zhotovitel je povinen mu za účelem kontroly umožnit přístup na staveniště a 
poskytnout při kontrole veškerou součinnost, kterou po něm lze spravedlivě 

požadovat. 

VII. Staveniště 

1. Před zahájením provádění díla, předá objednatel zhotoviteli místo plnění (v SoD 
také jako „staveniště"). Staveniště bude předáno ve lhůtě stanovené touto SoD. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem plnění a shledal jej odpovídající 
pro provádění díla. 

3. Objednatel zajistí na žádost zhotovitele přípojné body pro elektřinu a pitnou vodu 
- náklady na spotřebu elektřiny a vody hradí zhotovitel. 

4. V průběhu provádění díla zhotovitel zajišťuje a odpovídá za řádný úklid místa 
provádění díla a jeho okolí. Pokud je prováděním díla dotčeno i okolí staveniště, 
zejména, nikoliv však výlučně, prostory přístupné veřejnosti, je povinen provádět 
úklid průběžně tak, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti a zdraví osob. 

5. Součástí plnění je též řádný. úklid staveniště. Zhotovitel je povinen ve lhůtě pro 
provedení díla na své náklady staveniště uklidit, zbavit veškerého přebytečného 
materiálu, odpadu, apod ., zároveň je povinen zlikvidovat zařízení staveniště. 



Zhotovitel provede na vlastní náklady likvidaci odpadu v souladu se zákonem č. 

185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, v souladu s vyhláškou MŽP ČR č. 
383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady v platném znění. 

6. Zhotovitel předloží nejpozději s předáním díla objednateli doklady o likvidaci 
odpadu. 

VIII. Předání a převzetí díla 
1. Zhotovitel je povinen předat objednateli řádně provedené dílo v době plnění 

sjednané touto SoD. 
2. Při předán í díla zhotovitel vyhotoví protokol, ve kterém bude popsán průběh 

předání a převzetí díla s tím, že dle výsledku přejímacího řízení objednatel: 
a) odmítne dílo převzít 
b) převezme dílo s výhradami 
c) převezme dílo bez výhrad. 

3. Protokol podepíší všechny osoby, které se předánf a převzetí díla účastní. 
4. V případě, že bude dílo převzato s výhradami, bude v předávacím protokolu 

uveden seznam výhrad a bude stanovena lhůta , do které je zhotovitel povinen 
vady odstranit. Sjednání lhůty k odstranění vad zjištěných při předání díla se 
nepovažuje za změnu doby plnění a objednateli vzniká nárok na smluvní pokutu 
dle čl. IX. odst. 1. Lhůtu pro odstranění vad díla zjištěných při jeho předání stanoví 
objednatel s ohledem na povahu díla a povahu vady. 

5. V souladu s ust. §2628 zák. č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
nemá objednatel právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, 
takovým převzetím však není dílo provedeno řádně a objednatel má nárok na . 
smluvní pokutu dle IX. odst. 1. Oproti ust. § 2628 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění není objednatel povinen převzít dílo v případě, že by 
mělo vady, které by jakýmkoliv způsobem omezovaly užívání díla. 

IX. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
1. V případě , že dílo nebude řádně provedeno v době plnění (včetně úklidu 

staveniště) stanovené v čl. Ill. odst. 2 písm. c) této SoD, má objednatel nárok na 
smluvní pokutu ve výši 0,25 % z ceny díla dle čl. IV. odst. 1 této SoD za každý 
započatý den prodlení zhotovitele. 

2. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s řádným odstraněním vady díla, je · 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za 
každou vadu a den prodlení. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, 
že tato smluvní pokuta se vztahuje na prodlení zhotovitele s řádným odstraněním 
vad, na které se vztahuje záruka, stejně tak jako na prodlení s odstraněním vad 
zjištěných při předání díla. 

3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s vyklizením místa provádění díla a/nebo 
s likvidací zařízení staveniště je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý den prodlení až do dne vyklizení místa 
provádění díla a/nebo likvidace zařízení staveniště, tj. do okamžiku řádného 

úklidu a vyklizení staveniště. V případě prodlení zhotovitele s úklidem staveniště 
je objednatel oprávněn vyklidit staveniště na náklady zhotovitele sám nebo 
prostřednictvím třetí osoby. 



4. V případě, že zhotovitel v rozporu s touto SoD převede svá práva a/nebo 
povinnosti z SoD nebo její části na třetí osobu bez předchozího výslovného 
písemného souhlasu objednatele, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 
50.000,- Kč, a to i v případě, že by se takový převod ukázal být neplatný. 

5. V případě, že zhotovitel dá do zástavy nebo postoupí pohledávku z této SoD bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele, má objednatel nárok na smluvní 
pokutu ve výši 20% z hodnoty zastavené nebo postoupené pohledávky, 
minimálně však ve výši 5000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ takového 
postoupení nebo zastavení a to i v případě, kdy by se postoupením nebo 
zastavení ukázalo jako neplatné. 

6. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla vzniká zhotoviteli právo na 
uplatnění úroků z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu 
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném znění 

7. Sjednáním ani uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v 
plné výši. 

8. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne, kdy porušující smluvní strana 
obdrží písemné vyčíslení smluvní pokuty. 

9. Zhotovitel prohlašuje, že smluvní pokuty sjednané v SoD jsou přiměřené 
vzhledem k povinnostem, k jejichž splnění se váží. 

X. Vlastnické právo k dílu, nebezpečí škody 
1. Dopravní vzdělávací institut, a.s. je od počátku provádění díla vlastníkem díla 

prováděného zhotovitelem. 
2. Zhotovitel nese nebezpečí za škody vzniklé na jakékoliv části díla nebo na díle 

jako celku až do doby předání a převzetí díla objednatelem. 

XI. Odstoupení od SoD 
1. Každá ze smluvních stran může od SoD odstoupit z důvodů stanovených SoD a 

zák. č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
2. Za podstatné porušení SoD ze strany zhotovitele se považuje zejména, nikoliv 

však výlučně, případ, kdy: 
a) Zhotovitel je v prodlení se zahájením provádění díla delším než 14 dnů. 
b) Zhotovitel je v prodlení s odstraněním vady díla delším než 14 dnů. 
c) Zhotovitel je v prodlení s řádným provedením díla delším než 30 dnů. 

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od SoD, bude-li zjištěno, že zhotovitel je v 
úpadku nebo insolvenční návrh bude zamítnut pro nedostatek majetku dlužníka 
nebo vstoupí-li zhotovitel do likvidace. 

4. Za podstatné porušení SoD ze strany objednatele se považuje zejména, pokud se 
objednatel dostane do prodlení s úhradou ceny díla delší než 30 dnů . 

5. Odstoupení od SoD z důvodu podstatného porušení SoD musí být příslušnou 
smluvní stranou učiněno v souladu s ust. § 2002 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění bez zbytečného odkladu poté, co k podstatnému 
porušení SoD došlo. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že 
lhůtou bez zbytečného odkladu se pro účely této SoD rozumí lhůta v délce 15 



pracovních dnů od okamžiku, kdy se Smluvní strana o podstatném porušení SoD 
dozvěděla. 

6. Odstoupení od SoD musí být písemné a musí být zasláno druhé smluvní straně. 
Účinky odstoupení nastávají doručením oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně. 

XII. Ostatní ujednání 
1. Zhotovitel se zavazuje nedat do zástavy a nepostoupit své pohledávky z této SoD 

třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 
2. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného prodlení oznámit objednateli svou 

insolvenci nebo hrozbu jejího vzniku. Objednatel je v případě podezření na 
insolvenci Zhotovitele nebo její hrozbu nebo podezření na neuhrazení DPH nebo 
její zkrácení či vylákání daňové výhody oprávněn odvést částku DPH z 
uskutečněného zdanitelného plnění přímo příslušnému finančnímu úřadu, a to v 
návaznosti na §109 a 109a zákona o DPH. V takovém případě tuto skutečnost 
objednatel bez zbytečného odkladu oznámí zhotoviteli. Úhradou DPH na účet 
finančního úřadu se pohledávka zhotovitele vůči objednateli v částce uhrazené 
DPH považuje bez ohledu na další ustanovení SoD za uhrazenou. Zároveň 
zhotovitel neprodleně oznámí, zda takto provedená platba je evidována jeho 
správcem daně. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv 
závazku objednatele na základě této SoD bude k datu splatnosti příslušného 

závazku zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 
zákona o DPH. Pokud bude zhotovitel označen správcem daně za nespolehlivého 
plátce ve smyslu §106a zákona o DPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti 
neprodleně písemně informovat objednatele spolu s uvedením data, kdy tato 
skutečnost nastala. 

4. Pokud objednateli vznikne podle § 109 zákona o DPH ručení za nezaplacenou 
DPH z přijatého zdanitelného plnění od zhotovitele, má objednatel právo bez 
souhlasu zhotovitele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně podle § 
109a zákona o DPH. Při uplatnění zvláštního způsobu zajištění daně uhradí 
objednatel částku DPH podle daňového dokladu vystaveného zhotovitelem na 
účet správce daně zhotovitele a zhotovitele o tomto kroku vhodným způsobem 
vyrozumí. Zaplacením částky DPH na účet správce daně zhotovitele a jeho 
vyrozuměním o tomto kroku se závazek objednatele uhradit částku odpovídající 
výši takto zaplacené DPH vyplývající z této SoD považuje za splněný. 

5. Zhotovitel není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze SoD nebo její části na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Objednatel si tímto 
vyhrazuje právo takový souhlas neudělit, a to i bez udání důvodu. Za účelem 
zvážení, zda takový souhlas s převodem objednatel udělí či nikoli, je zhotovitel 
povinen mu opatřit a dodat veškeré informace a dokumenty, o které objednatel 
požádá. Tato SoD není převoditelná rubopisem. 

6. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakýkoliv svůj nárok (pohledávku) 
vzniklý na základě této SoD, a to jak splatný či nesplatný, proti kupní ceně díla, 
která má být objednatelem v souladu s touto SoD uhrazena bez ohledu na 
skutečnost, zda je již splatná či nikoliv. 

7. Zhotovitel nemá právo na náhradu škody a objednatel není povinen hradit škody 
vzniklou zhotoviteli tím, že objednatel oprávněně započetl svou pohledávku vůči 



pohledávce zhotovitele, tj. smluvní strany vylučují ust. § 1990 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 

8. Zhotovitel na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

XIII. Kontaktní osoby 
1. Kontaktní osoby objednatele : 

a) ve věcech koordinace prací při výměně oken a dveří : 
Ing. Jiří Hyka, tel. 602 184 653, e-mail.:jiri.hyka@dvi.cz 

b) stavební dozor: 
RAFPRO, s.r.o., Chodská 1032/27, Praha 2, 
tel. 608 207 879, e-mail: info@rafpro.eu 

2. Kontaktní osoby zhotovitele : 
Michal Střelec, tel. 702 197 679, e-mail.: strelec@abxokna.cz. 

XIV. Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky plnění, zeJmena práva a 

povinnosti, sankce za porušení SoD, které byly mezi nimi v souvislosti s dílem 
ujednány, jsou obsaženy v textu této SoD. Smluvní strany výslovně prohlašují, že 
ke dni uzavření této SoD se ruší veškerá případná ujednání a dohody, které by se 
týkaly shodného předmětu plnění a tyto jsou v plném rozsahu nahrazeny 
ujednáními obsaženými v této SoD, tj. neexistuje žádné jiné ujednání, které by 
tuto SoD doplňovalo nebo měnilo. 

2. Veškeré změny nebo doplnění této SoD musí být učiněno formou písemného 
dodatku podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak je 
taková změna nebo doplnění SoD neplatné, přičemž pro vyloučení pochybností 
smluvní strany konstatují, že písemná forma není zachována při právním jednání 
učiněném elektronickými nebo technickými prostředky ve smyslu ust. § 562 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, za písemnou formu se 
považuje pouze forma listinná. 

3. Jakékoliv jednání předvídané v této SoD, musí být učiněno, není-li ve SoD 
výslovně stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ust. 
§ 566 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, řádně podepsané 
oprávněnými osobami. Jakékoliv jiné jednání, včetně e-mailové korespondence, 
je bez právního významu, není-li ve SoD výslovně stanoveno jinak. 

4. Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé z této SoD nebo v souvislosti s ní 
především smírnou cestou. Pokud se nepodaří spor vyřešit dohodou smluvních 
stran, bude spor řešen dle hmotného a procesního práva České republiky a k jeho 
projednání jsou příslušné soudy české republiky v souladu se zák. č. 99/1963 
Sb., občanský soudní řád, v platném znění, přičemž místní příslušnost soudu 
bude určena dle sídla objednatele. 

5. V případě, že se některé ustanovení této SoD ukáže jako neplatné, zdánlivé, 
neúčinné či nevymahatelné, nemá toto za následek neplatnost, zdánlivost, 
nevymahatelnost či neúčinnost SoD jako celku. V takovém případě se smluvní 
strany zavazují neprodleně takové ustanovení nahradit ustanovením platným, 
účinným a vymahatelným, které bude mít tentýž účel jako ustanovení původní. 

6. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této SoD, nebo 
která mají být učiněna na základě této SoD, musí být učiněna v písemné podobě 



a druhé smluvní straně doručena , přičemž doručovací adresou je kontaktní 
adresa uvedená v záhlaví této SoD. V případě, že kterákoli smluvní strana 
odmítne písemnost převzít , nebo v případě pochybností o tom, kdy byla 
písemnost doručena, považují se písemnosti učiněné na základě této SoD nebo v 
souvislosti s ní za doručené okamžikem odmítnutí převzetí písemnosti nebo třetí 
pracovní den po odeslání. 

7. Jakékoliv vzdání se práva, prominutí dluhu nebo uznání závazku je platné pouze 
za předpokladu, že bude učiněno dohodou smluvních stran uzavřenou v listinné 
podobě a podepsanou oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

8. Práva a povinnosti z této SoD přecházejí na právní nástupce smluvních stran. 
9. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto SoD se řídí právním řádem české 

republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění a obecně závaznými právními předpisy souvisejícími. 

1 O. SoD se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
strana obdrží dvě vyhotovení. 

11. Nedílnou součástí SoD je Příloha č. 1 - Projektová dokumentace 
(Nabídka č. N17PV02447) 

22-05- 2017 
V Praze, dne 

Objednatel 

Dopravní vzdělávací institut, a.s. 

A(?e~?9~ 
Mgr. Blanka Havelková 
předsedkyně představenstva 

~ ... ~ ... . ..... . 
Ing. Aleš Vodák 
člen představenstva 

V Brně dne ~}0(/µrr--

Zhotovitel 

A+ BX OKNA, s.r.o. 
Vodařská 232/2 -3-

619 00 Brno-Horní Heršpice 
tel. 777 044 172. 777 044 174 

IČ 49966863, DIČ CZ49966863 



Nabídka č.: N17PV02447 

Ze dne: 12.5.2017 

Dodavatel 

A+BX OKNA s.r.o. 
Vodařská 232/2 
619 00 Brno-Horní Heršpice 
www.abxokna.cz 

Zpracoval: Michal Střelec, tel.: 702 197 679 

Vážený zákazníku, 

>A+BXOKNA 
Odběratel 

Dopravní vzdělávací institut, a.s. 
Husitská 22 
Praha 3, Žižkov 130 00 
Tel. : 

Akce: Svářečská škola, česká Třebová 

děkujeme za Vaši poptávku a věříme, že Vás naše nabídka zaujme. 

Naše firma vyrábí kvalitní plastová okna a dveře již od roku 1993 

Popis okenního profilového systému INOUTIC 

INOUTIC PRESTIGE : Systém o stavební hloubce 76mm, který zastupuje vysoce kvalitní 6ti-komorový okenní a dveřní 

profil s ideálně vyváženými parametry z hlediska ekologie, designu a funkčnosti. Díky mimořádným tepelně-izolačním 

vlastnostem splňuje profilová řada i náročné požadavky pro nízkoenergetické a pasivní domy. 

Uw=l,2 / Uw= 1,1 / Uw= 0,97 / Uw=0,91 / Uw= 0,84 / Uw= 0,77 (m2.K), dle typu zasklení. 

Zasklení: Ug=l,l / Ug=l,0 / Ug=0,8 / Ug=0,7 / Ug=0,6 / Ug=0,5 

INOUTIC ARCADE : Univerzální Sti-komorová okna jsou díky svému nadčasovému designu vhodná pro každou 

novostavbu a rekonstrukci, se stavební hloubkou 71mm a vysokou odolností. Profil vyniká osvědčenou technologií a 

vysokou kvalitou při mimořádně výhodném poměru cena/výkon. 

Uw=l,2 / Uw=l,2 / Uw=0,95 / Uw=0,88 / Uw= 0,81W (m2.K), dle typu zasklení. 

Zasklení Ug=l,l / Ug=l,0 / Ug=0,7 / Ug=0,6 / Ug=0,5 

Kování: Okna jsou osazena celoobvodovým kováním Winkhaus activPilot. Kování vchodových dveří je řešeno 

individuálně, dle požadavku typu otvírání. 

Pozinkované ocelové výztuhy dle statického výpočtu, zaručují jejich mimořádnou mechanickou, tvarovou stálost as 

dlouhou životnost. 

Naše výrobky jsou vyráběny z vysoce kvalitních plastových profilů, které splňují požadavky příslušných 

norem, a to jak v šestikomorovém, tak i v pětikomorovém provedení. Okna a dveře jsou velmi těsná a 

odolná proti zatékání při zatížení větrem díky dvojitému, popřípadě trojitému/středovému těsnění. 

VÝROBKY JSOU CERTIFIKOVÁNY - certifikáty a prohlášení o vlastnostech předložíme na požádání, nebo je 

lze.stáhnout na www.abxokna.cz 

Dále Vám můžeme nabídnout širokou škálu doplňků: vnitřní a venkovní parapety, žaluzie, rolety, sítě proti hmyzu a 
další. 



Poz. Název 

1 0/01 

8 
N 

18)) 

Doplňky k pozici 
kPAR200 

kPlast195-240 

PAR300.bila 

ZN210.bila 

Počet 

69 

krytka Paramont 200mm 

krytka plast 195-240mm 

Vnitřní parapet Param. 300mm bílá 

Venkovní parapet pozink 210mm bílá 

v,vk I výška 
sir a délka 

Cena 
za ks 

Cena za ks 
po slevě 

Popis pozice: Profil: Arcade 

Šířka x Výška [mm]: 1500 x 2100 
Typ1: Okno Arcade 
Barva rám: Bílá křídlo : Bílá 

Výplň: 

3 x 4float-16TGl-4planibel1.1 U=1.1 
Sloupky: 1 x Sloupek Arcade 82mm B Bílá 

Kování : 
1 x OS horní křídlo MIKRO + DFE 

Cena po 
slevě 

1 x OTEVÍRAVÉ dolní křídlo MVA + DFE snížená klika 

1 x SKLOPNÉ GAVM/GAM KB.K 

1 x Podkladový profil Arcade 
2x Klika okenní standard bílá 

snížená klika G 375 

Počet Šířka / Výška(Délka) Cena/ks Celkem 

138,00 ks I 
138,00 ks I 

69,00 ks 300 1540 

69,00 ks 210 1500 

1 a Interiérové žaluzie, barva lamel stříbrná, 37,0 sad 
poz. 0/01 a 

2 0/02 8 

§ 

i"~ ===== ======rí/ 
--- ------- /"" ...____ /--._ ...____ ~ 1.1.1 

/ " ------- Q / " > ti3 

/ ---- ---- ~ i 
es ---- ---- ~ 

I / -- ---- '-\ 

I/ '-

Doplňky k pozici 

kPAR200 krytka Paramont 200mm 

kPlast195-240 krytka plast 195-240mm 

PAR300.bila Vnitřní parapet Param. 300mm bílá 

ZN210.bila Venkovní parapet pozink 210mm bílá 

Popis pozice: Profil: Arcade 

Šířka x Výška [mm]: 1500 x 900 
Typ1 : Okno Arcade 
Barva rám: Bílá křídlo: Bílá 

Výplň: 

1 x 4float-16TGl-4planibel1.1 U=1 .1 
Kování: 
1 x OS MIKRO + DFE 
1 x Podkladový profil Arcade 
1 x Klika okenní standard bílá 

Počet Šířka / Výška(Délka) Cena/ks 

16,00 ks I 
16,00 ks I 

8,00 ks 300 1540 

8,00 ks 210 1500 

Celkem 

N17PV02447 
Vytištěno : 12.5.2017 11 :38:40 

strana 2 z 9 Dokument byl vytvořen programem WH Okna • 



Poz. Název 

8 
N 

3 0/03 

2400 

Doplňky k pozici 

kPAR200 krytka Paramont 200mm 

kPlast195-240 krytka plast 195-240mm 

Počet 

5 

PAR300.bila Vnitřní parapet Param. 300mm bílá 

ZN210.bila Venkovní parapet pozink 210mm bílá 

3a Interiérové žaluzie, barva lamel stříbrná , 
poz. 0/03 

4 0/04 

9X) 

Doplňky k pozici 
kPAR200 krytka Paramont 200mm 

kPlast195-240 krytka plast 195-240mm 

5,0 sad 
a 

6 

PAR300.bila Vnitřní parapet Param. 300mm bílá 

ZN210.bila Venkovní parapet pozink 210mm bílá 

4a Interiérové žaluzie, barva lamel stříbrná, 
poz. 0/04 

4,0 sad 
a 

-·-k I výška 
sir a délka 

Cena 
za ks 

Cena za ks 
po slevě 

Popis pozice: Profil : Arcade 

Šířka x Výška [mm]: 2400 x 2100 
Typ1: Okno Arcade 
Barva rám: Bílá křídlo: Bílá 

Výplň : 

4 x 4float-16TGl-4planibel1.1 U=1.1 
Sloupky: 1 x Sloupek Arcade 120mm Bílá 
Sloupky: 2 x Sloupek Arcade 82mm B Bílá 

Kování: 
2 x OS MIKRO + OFE 
2 x SKLOPNÉ GAVM/GAM KB.K 

1 x Podkladový profil Arcade 
4x Klika okenní standard bílá 

snížená klika G 375 

Počet Šířka I Yýška(Délka) Cena/ks 

10,00 ks I 
10,00 ks I 
5,00 ks 300 2440 
5,00 ks 210 2400 

Popis pozice: Profil: Arcade 

Šířka x Výška [mm]: 900 x 2100 
Typ1: Okno Arcade 
Barva rám: Bílá křídlo: Bílá 

Výplň: 

2 x 4float-16TGl-4planibel1 .1 U=1.1 
Sloupky: 1 x Sloupek Arcade 82mm B Bílá 
Kování: 
1 x OS MIKRO + DFE 
1 x SKLOPNÉ GAVM/GAM KB.K 
1 x Podkladový profil Arcade 

2x Klika okenní standard bílá 
snížená klika G 375 

Počet Šířka I Yýška(Délka) 

12,00 ks I 
12,00 ks I 
6,00 ks 300 940 
6,00 ks 210 900 

Cena po 
slevě 

Celkem 

N17PY02447 
Vytištěno : 12.5.2017 11 :38:41 

strana 3 z 9 Dokument byl vytvořen programem WH Okna • 



Poz. Název 

5 0/05 

' 

I/ 

Doplňky k pozici 

kPAR200 

kPlast195-240 

PAR300.bila 

ZN210.bila 

8 
c=::i 

6 0/06 

1.1 

Doplňky k pozici 

2100 

krytka Paramont 200mm 

krytka plast 195-240mm 

Počet 

1.1 

Vnitřní parapet Param. 300mm bílá 

Venkovní parapet pozink 210mm bílá 

2 

kPAR200 krytka Paramont 200mm 

kPlast195-240 krytka plast 195-240mm 

PAR300.bila Vnitřní parapet Param. 300mm bílá 

ZN210.bila Venkovní parapet pozink 210mm bílá 

/ 

~ 

___ k I výška 
Sir a délka 

Cena 
za ks 

Cena za ks 
po slevě 

Popis pozice: Profil : Arcade 

Q Š ířka x Výška [mm]: 2100 x 400 
1:t5 Typ1 : Okno Arcade 

Barva rám: Bílá 

:2: Výplň : 
1 x 4float-16TGl-4planibel1.1 U=1.1 

bez kování 
1 x Podkladový profil Arcade 

Počet Šířka/ Výška(Délka) Cena/ks 

2,00 ks I 
2,00 ks I 
1,00 ks 

1,00 ks 

Popis pozice: Profil : Arcade 

Šířka x Výška [mm]: 900 x 2100 
Typ1 : Okno Arcade 
Barva rám: Bílá 

Výplň: 

1 x4float-16TGl-4planibel1.1 U=1.1 

bez kování 
1 x Podkladový profil Arcade 

Počet Šířka I Výška(Délka) 

4,oo ks I 
4,00 ks 
2,00 ks 
2,00 ks 

300 
210 

I 
940 
900 

Cena po 
slevě 

Celkem 

N17PV02447 
Vytištěno: 12.5.2017 11 :38:42 

strana 4 z 9 Dokument byl vytvořen programem WH Okna • 



Poz. Název Počet 

7 0/08 

1500 

I""~ 1.1 I 1.?,1 

I / 
I \~ v y d ~ I/ \ I ""' /03 CD 

"" 
v . 

"/ 

Doplňky k pozici 

~ 
I 

kPAR200 krytka Paramont 200mm 

kPlast195-240 krytka plast 195-240mm 

PAR300.bila Vnitřní parapet Param. 300mm bílá 

2 

ZN210.bila Venkovní parapet pozink 210mm bílá 

8 0/09 1 

1.1 

/ 

Doplňky k pozici 
kPAR200 krytka Paramont 200mm 

kPlast195-240 krytka plast 195-240mm 

PAR300.bila Vnitřní parapet Param. 300mm bílá 

ZN210.bila Venkovní parapet pozink 210mm bílá 

" 

v,vk I výška 
sir a délka 

Cena 
za ks 

Cena za ks 
po slevě 

Popis pozice: Profil: Arcade 

Šířka x Výška [mm] : 1500 x 1500 
Typ1: Okno Arcade 
Barva rám: Bílá křídlo: Bílá 

Výplň: 

2 x 4float-16TGl-4planibel1.1 U=1.1 
Kování : 
1 x OS horní křídlo MIKRO + DFE 
1 x OTEVÍRAVÉ dolní křídlo MVA + DFE 

1 x Podkladový profil Arcade 
1 x Klika okenní standard bílá 

Počet Šířka/ Výška(Délka) Cena/ks 

4,oo ks I 
4,oo ks I 
2,00 ks 

2,00 ks 

Popis pozice: Profil: Arcade 

Šířka x Výška [mm] : 2250 x 750 
Typ1: Okno Arcade 

~ Barva rám: Bílá 
Výplň : 

1 x 4float-16TGl-4planibel1.1 U=1.1 
bez kování 

~ 1 x Podkladový profil Arcade 

Počet Šířka / Výška(Délka) Cena/ks 

2,00 ks I 
2,00 ks I 
1,00 ks 300 2290 
1,00 ks 210 2250 

Cena po 
slevě 

Celkem 

Celkem 

N17PV02447 
Vytištěno: 12.5.2017 11 :38:43 

strana 5 z 9 Dokument byl vytvořen programem WH Okna • 



Poz. Název Počet 

9 0/10 1 

19::x::l 
/ 

§ .... 

~r> 1.1.1 

I \"" I / i 
I /~ 

' / \ ;c;:s----

Doplňky k pozici 

kPAR200 krytka Paramont 200mm 

kPlast195-240 krytka plast 195-240mm 

PAR300.bila Vnitřní parapet Param. 300mm bílá 

ZN21 O.bila Venkovní parapet pozink 210mm bílá 

10 0/11 

1.1 

Doplňky k pozici 
kPAR200 

kPlast195-240 

PAR300.bila 

ZN210.bila 

N17PV02447 

'\ 

R .... .... 

krytka Paramont 200mm 

krytka plast 195-240mm 

Vnitřní parapet Param. 300mm bílá 

1 

Venkovní parapet pozink 210mm bílá 

Vytištěno: 12.5.2017 11 :38:44 
strana 6 z 9 

_,_k I výška s•r a délka 
Cena 
za ks 

Cena za ks 
po slevě 

Popis pozice: Profil: Arcade 

Šířka x Výška [mm]: 1500 x 1500 
Typ1 : Okno Arcade 
Barva rám: Bílá křídlo: Bílá 

Výplň: 

1 x 4float-16TGl-4planibel1 .1 U=1.1 
Kování: 
1 x OS MIKRO + DFE 
1 x Podkladový profil Arcade 
1x Klika okenní standard bílá 

Počet Šířka I Výška(Délka) Cena/ks 

2,00 ks I 
2,00 ks I 
1,00 ks 300 1540 
1,00 ks 210 1500 

Popis pozice: Profil: Arcade 

Šířka x Výška [mm]: 900 x 1200 
Typ1 : Okno Arcade 
Barva rám: Bílá 
Výplň: 

1 x 4float-16TGl-4planibel1 .1 U=1 .1 
bez kování 

1 x Podkladový profil Arcade 

Počet Šířka / Výška(Délka) Cena/ks 

2,00 ks I 
2,00 ks I 
1,00 ks 300 940 
1,00 ks 210 900 

Cena po 
slevě 

Celkem 

Celkem 

Dokument byl vytvořen programem WH Okna • 



Poz. Název Počet 

11 D/01 

2400 

1.1 

8 ~ ..... 
N 

I 
~ 

6X) 18:)J I 
6X) 9)4 I 893 I 

12 Příplatek panikové kování dle ČSN 179 1,0 ks 
klika/koule 

13 Magnetické čidlo proti sabotáži, 1,0 ks 
vč.montáže na hlavní křídlo dveří 

14 Montáž exteriérových parapetů 146,0 m 

15 Montáž interiérových parapetů 150,0 m 

16 Montáž žaluzie 139,0 ks 

17 Demontáž starých oken / dveří 677,0 m 

18 Ekologická likvidace 677,0 m 

19 Montáž oken / dveří, vč. těsnění 677,0 m 
připojovací spáry 

20 Zednické zaprav. interiér std 677,0 m 

21 Doprava oken / dveří 260,0 km 

N17PV02447 
Vytištěno: 12.5.2017 11 :38:47 

strana 7 z 9 

_,_k I výška 
sir a délka 

Cena 
za ks 

Cena za ks 
po slevě 

Popis pozice: Profil: Prestige MD 

Šířka x Výška [mm]: 2400 x 2100 
Typ1: Okno Prestige MD 

Typ2: Vchod.dveře ven Prestige práh 

světlost typ2 (mm): 1623 x 1995 

Barva rám: Bílá křídlo: Bílá 
Výplň: 

Cena po 
slevě 

3 x 4planibel1.1-12TGl-4float-12TGl-4planibel1.1 U=0.7 

3 x Hladká výplň 36mm Bílá 

Sloupky: 3 x Sloupek Prestige 95mm B MD Bílá 

Kování: 

1 x VDV dolní kř.O2 (2jazýčky) 

1 x VDV horní kř.O2 (2jazýčky) 

1 x Spoj. profil KP176 15mm Bílá 
Práh AL HB176 
1x Elektrický zámek 

1x Klika/madlo úzký štít bílá TOKYO 

1 x Rameno s aretací bílé 

1x Samozavírač TS4000 bílý 

2x madlo 800/700 mm nerez 
6x Dveřní pant bílý 

Dokument byl vytvořen programem WH Okna • 



Tuto nabídku pro Vás zpracoval: 

Michal Střelec 

tel.: 702 197 679 

e-mail : strelec@abxokna.cz 

Při jakémkoliv jednání o Vaší cenové nabídce, uvádějte prosím 
vždy její číslo. 

N17PV02447 
Vytištěno: 12.5.2017 11 :38:47 strana 8 z 9 

Výrobky před slevou: 
Sleva 61,0% : 

Cena výrobků: 

Parap.in. po slevě 30 %: 
Parap.ex. po slevě 30 %: 

Ostatní: 

Cena doplňků: 

Cena prací: 

Montáž: 

Ostatní práce: 

Odvoz starých oken: 

Doprava: 

Cena celkem bez DPH: 

DPH 21 %: 

Cena celkem s DPH: 

A+ BX OKNA, s.r.o. 
Vodařská 232/2 3. 

619 00 Brno-Horní Heršpic 
tel. 777 044 1 72. 777 044 17 

IC 49966863, DIC CZ49966863 

940 127 Kč 

197 426,66 Kč 

1137 554 Kč 

Dokument byl vytvořen programem WH Okna • 



A+BX OKNA, s.r.o. 
Vodařská 232/2, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
IČ:49966863,DIČ:CZ49966863 
www.abxokna.cz 

I CENOVÁ NABÍDKA Č. CN2017-0042 YAWAL / A 

DODAVATEL: 

A+B:X OK!N!ASl Sofc@a 

Výrroba: K ifenownce l!Jl ll<oje1l:óll'lla 235 

1520lil Klřeli1lovnce M !}(o]ie1l:ímil 
WWW a a\ [bil{ O lltll'\l ala Cá: 

ema oD: ihlnall'flek@al'orM@ikl:ll'!lalalC::li: 
íl:eO: 773 7 911 2716 

Základní konstrukční specifikace: 

ODBĚRATEL: 

Dopravní vzdělávací institut, a.s .. , 
Husitská 42/22, 
130 00 Praha 3 - Žižkov 

I Akce: Svářečská škola, Náměstí 17. Listopadu 
! 2058, Česká Třebová 
I 

Hliníkové konstrukce v systémech: YAWAL Spó½ka Akcyjna (TM 75EI) 
Počet pozicí: 3. Počet konstrukcí: 5 
Celková plocha: 11,0 m2. 
Celkový obvod: 31, 1 m. 
Barva profilů: RAL9 RAL(9016) MATT. 
Barva kování: RAL9 RAL(9016) MATT 
Skla: / 2 x SOK + 2 x AL PLECH 1,5 mm / 
Statika: _Bez statických výpočtů.Pk: 0,0 N/m2 

D/02 (8=900, H=2 020), 
jednokřídlé protipožární 
dveře s požární odolností 
EI 30 DP1, jednobodový 
zámek, klika-klika, pevná 
AL výplň EI 30 

Počet: 2 
Barva: RAL 9016 

o 
N 
o 
N 

900 

• I < < • . 
06.2A06U 1& MATT 

664xl825 

o«.UJM.tl 16 MATT Cena celkem: 
'<a S180=769 ~: 



D/04 (8=1 050, H=2 020), 
jednokřídlé protipožární 
dveře s požární odolností 
EI 30 DP1, jednobodový 
zámek, klika-klika, pevná 
AL výplň EI 30 

Počet: 2 
Barva: RAL 9016 

D/05 (8=1 550, H=2 020) 
protipožární dvoukřídlé 
dveře s požární odolností 
EI 30 DP1, jednobodový 
zámek, klika-klika, pevná 
AL výplň EI 30 

Počet: 1 
Barva: RAL 9016 

Cena konstrukcí 
Magnetické čidlo proti sabotáži, 
vč.montáže na hlavní křídlo, 5ks / 720,- Kč 
Demontáž stávajících konstrukcí 
Likvidace vybouraných mat. 
Montáž, včetně těsnění přip.spáry 
Zapravení ostění 

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena celkem s DPH 

V Brně dne 12.5.2017 

o 
N 
o 
N 

A+BX OKNA, s.r.o. 
Vodařská 232/2, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
IČ:49966863,DIČ:CZ49966863 
www.abxokna.cz 

o 
N o 
N 

---,050,--------------

. 
"' ~ o ~ 

~~ 
;s 

~ + 

!l 
N . 0 

;,, 
r .,, 
r ;. "' ~~ n 

~-
:,: 

~:g v, 

~ 

06.24060.9 15 MATT 

l;e S180=919 i;;I 

775 775 

. 
"' ~ o 

~ 
;s 
+ 
"' _ g . 

~ ~ .,, 
: r 

m 
~ n 

~ 
:i: 

v, 

~ 

I I 

I la S180" 
I 
I 

1550 

208 600,00 Kč 
43 806,00 Kč 

252 406,00 Kč 

A+ BX OKNA, s.r.o. 
Vodařská 232/2 

619 00 Brno-Horní Heršpi e 
tel. 777 044 172. 777 04-L: 1 
IČ 49966863. DJé CZ499G6863 

Cena za kus: 

Cena celkem: 

Cena za kus: 

Cena celkem: 

Ing. Josef Gabriel 
jednatel společnosti A+BX OKNA, s.r.o. 




